GENUS 6.

*Agarico-pulpa* (Agaric-pulpe).

**AGARICO-PULPA** est plantae fungosae genus tabulatum parasiticumque, semi-orbiculatum, substantia pulposa alba grave aut suaviter olente donatum, quae dum recens tenax ponderosaque, secca vero levis friabilisque exstat.

Hujusce generis species triplici modo sese habent; aliae enim lata foliaceaque, aliae conchata, et aliae ungulata facie produnt: unde tres familiae inscriptae *Agarico-pulpaе foliaceaе*, *Agarico-pulpaе conchatae*, et *Agarico-pulpaе ungulatae*, quarum germanae species omnes noxio usu, aut saltem haud tuto sunt.

GENUS 7.

*Agarico-fungus* (Agaric-champignon).

**AGARICO-FUNGUS** est plantae fungosae genus tabulatum parasiticumque, semi-orbiculatum subitusque lamellatum, substantia homogenea donatum, quae, dum recens, pulposa fragilisque, matura vero vetustave dura lignosaque.

Hujusce generis species unam tantum familiam fistunt, scilicet *Agarico-fungos*, quorum alii *conchati*, alii *cochleariformes*, alii *lingulati*, alii *flabelliformes* exstant, ex quibus, nisi aliquot flabelliformes, nulli animalibus infesti, imo edules eximiaeque notae.

*Fungi* vero, scilicet plantae tabulatae ordinis secundi, licet innigense numerosi, indole, facie, magnitudineque, etc. admodum diversi. juxta mentem universalem antiquitatis, Tournesortii, Vaillantii et aliorum unum tantum genus statuunt ejusdem nominis, scilicet *Fungum*.

### GENUS 8.

#### *Fungus* (Champignon).

**FUNGUS** est plantae fungosae genus tabulatum capitatumve, pediculo insidens, verticaliter surgens, substantia molli, carnosa fragilique donatum, ad umbellae umbratilis vel infundibuli formam proxime accedens.

Ab Agarico-fungo, cum quo majorem adsinitatem vicinitatemque alit, differt in primis in eo, quod per latus non adhaereat arboribus, non exrescat horizontaliter, et lignosus non fiat.

Hujusce generis species, ratione habitus, indolis propriae, magnitudinis structuraeque partium, sunt multiplici ordine, divisionumque plurium capaces; aliae enim capitellum dimidiatum et veluti verticaliter sectum tantum habent, et aliae idem integrum, scilicet ex toto orbiculatum: unde prima praecipuaque fungorum divisio in *dimidiatos* seu *incompletos*, et in *completos*.

Ex *dimidiatis*, ratione structurae partis inferioris tabulae in aliis lamellatae, in aliis porosae, duae exoriuntur familiae, quarum una lamellatos, altera porosos includit, quae inscribuntur *Fungi dimidiati lamellati*, et *Fungi dimidiati porosi LEPUSCULI dici*, quorum soboles, una tantum excepta, nullam noxam inferunt animalibus, imo plurimae edules, tutissimaque natura sunt.

*Completi* autem, ratione pediculi vel ad centrum tabulae, vel versus latera inserti, in duo dividuntur, nempe in fungos *non centrali pediculo* et in fungos *centrali pediculo*. Qui pediculum extra centrum capituli insertum habent, gallice *Escudarde* dicti, vocabulum idem sonans ac si diceretur *scutum vibrans*, ratione substantiae tripliciter exstant; nam alii *scutum suum*, id est, capitellum coriaceum soleae quodammodo simile, unde horumce aliud vulgare vocabulum, scilicet *Savatelle*, pullo vel nigro colore tintum gestant; alii idem substantia carneo-suberosa fuligineoque colore distinctum; et alii idem molliori substantia superficieque fordide lutea maculataque praeditum gerunt: unde ipsorum tres distinctae familiae, quae hic *Scuta vibrata pilla SAVATELLAE* dicta, *Scuta vibrata fuliginosa*, et *Scuta vibrata maculata*, quorum soboles aliae porosae, aliae echinatae, aliae lamellatae, indole sua inter se distant; echinatae nempe, seu coriaceae seu molles, noxae, porosae tuctiori usu et in universum edules, lamellatae vero noxa non immunes.

Fungi, qui pediculum centro capituli insertum habent, scilicet *fungi* proprio nomine et solemnius sic dicti, admodum numerosi, ratione structurae partis inferioris capituli in aliis echinatae, in aliis veluti nervis aut venis exaratae, in aliis quasi textilis, in aliis laminis radiatis sulcatae, in aliis porosae, et in aliis laevigatae, in totidem sub-

ordi-

ordines dividuntur, nempe in fungos *echinatos*, *venosos*, *textiles*, *lamellatos*, *porosos*, et *utrinque laevigatos*.

*Echinati*, a forma praesertim pediculi *Capreolini* dicti, familiam instituunt, cuius soboles omnes eximiae notae edulesque, hic inscribuntur *Capripedes*.

*Venosi*, ratione habitus capituli prima fronte veluti gyrati et vulgari nomine *gyrantes* dicti, hic *Gyrantes communes* inscripti, alteram familiam statuunt, cuius soboles omnes edules tutaque natura reperiuntur.

*Textiles* alterius familiae institutioni locum praebent hic inscriptae eodem nomine, cuius soboles itidem edules nullam noxam inferunt animalibus.

*Lamellati*, vero omnium numerosiores, habitu, consistentia inter se admodum diversi, in universum dupliciter fere habent; nempe alii veluti nudi et omni parte luxuriante, scilicet volva, id est, involucro, velo <sup>a)</sup>, annulo, squamis, fascia, bulbo, etc. exuti sunt, et alii harumce partium alterutra donantur: unde *simplices* et *luxuriantes*.

*Simplices*, ratione habitus sive capituli sive pediculi plus inminus regularis, id est, plus minus ad umbellae umbratilis formam accendentis, vel ab ipsa recedentis, triplici modo exstant, scilicet, vel omnino deformes, id est, semper absolute *irregularis*; vel *pene regulares* id est ad infundibuli formam accidentes; vel omnino *regulares*, scilicet umbellam umbratilem regularem sive pediculo recto teretique, sive capitulo probe circumdato orbiculatoe forma referentes, seu sint praeterea deformati per maturitatem seu non deformati.

**IRREGULARES** natura seu deformes quadruplici modo fere habent; nam aliis capitulum undulatum est sinuosumve, aliis incondite pulvinatum, aliis rudenter planisculum, et aliis inaequaliter cavatum, una cum pediculo aequa deformati; nam deformatas unius deformatatem alterius constanter inducit: unde fungi hujuscem categoriae *undulati*, *pulvinati*, *plani* et *cavati*.

*Irregularis undulati sinuositate*, id est, finibus, fulcis aut foveis superne exarati, ratione vel capituli vel pediculi sex modis in se distant, et totidem familias fistunt, quae hic *Gyrantes speciosi*, *Torofo-gemelli*, *Brevipedes aduncii*, *Columbares*, *Clavipedes*, et *Cuneatipedes* inscribuntur, quorum soboles aliae edules optimaeque naturae, aliae noxiae, et aliae ambiguo effectu sunt.

*Irregularis pulvinati*, id est, quorum capitulum in pulvinaris modum incondite tumescit, ratione habitus proprii similitudinum tres familias suppeditant, quae *Clavatales*, *Tuberipedes*, et *Bulbosifantes* hic inscribuntur, quarum soboles in universum noxiae.

*Irregu-*

<sup>a)</sup> De velo hoc notari meretur, quod in quibusdam haec pars veluti aranea fugaxque de se nullum vestigium relinquens, floccifacienda esse vel nulla haberi debet, cum praeterea nulla alia pars luxurians existat.

*Irregularares plani*, id est, quorum capitelli superficies superior est inordinate plana. duas familias fistunt, quae *Fungi sylvarum libratores*, et *Petafi reflexi inscriptae*, quarum species in universum a noxa non immunes.

*Irregularares cavati* unam tantum familiam statuunt, cujus soboles, ob colorem album lucidumque, *Fungi eburnei* inscribuntur, fungi valde noxii.

**FUNGI PENE REGULARES**, id est, quorum forma non omnino regularis est, omnes cavata superficie, et potius turbinem inversum vel infundibulum quam umbellam referentes, ratione faciei vel in calycis vel in infundibuli modum excavatae, sunt duplicitis ordinis, nempe *calyciformes*, vel *infundibuliformes*.

*Calyciformes* duabus familiis includuntur quae *Calyciformes fimbrii*, et *Calyciformes lenes* inscriptae, quarum species nulla noxa notantur, etiam si non edules.

*Infundibuliformes* vero, saporis ratione, duplicitis ordinis sunt, nempe non acres id est, fatui saporis, vel acres gustu et quasi piperati. Non acres duas familias fistunt, inscriptas *Infundibuliformes molles*, et *Infundibuliformes duriores*; quarum prima variae indolis species praefstat nempe esculentas optimaeque naturae, alias crudioris naturae, et alias noxae non omnino immunes; et secunda valde noxias. Acres autem id est sapore acerrimo insigniti, sunt duplicitis ordinis; nam vel lactescentes, scilicet succum lacteum manantes, vel velut exsucci, nullum liquorem lacteum fundentes: unde *Lactescentes* et *non lactescentes*. Lactescentes unam familiam praefstant, quarum soboles *Piperati lactescentes* inscribuntur, ex quibus nulla nisi crudissimae naturae, et si plures esculentae sint. Non lactescentes vero alteram familiam fistunt, quarum soboles *Piperati non lactescentes* dicuntur, plantae in universum nullius pretii, ex quibus plurimae noxa non immunes.

**FUNGI REGULARES**, id est, quorum forma ad umbellam umbratilem proxime accedit, quad capitulo faciem quadrupliciter sese habent; nam alii hujuscem partis superficiem superam rite orbiculatam sed planam gestant; alii eamdem recte fornicateam, scilicet hemisphaericam; alii eandem umbonatam, id est, umbone vel papilla in medio prominente insignitam; et alii eandem cucullatam turbinatamve, id est, in cuculli, vel extinctorii, vel tintinnabuli modum elatam; unde ex regularibus, *fungi plani*, *fornicati* seu *hemisphaericci umbonati*, et *cucullati*.

*Plani*, ratione caulis vel tortilis, vel laevis teretisque, indolisque propriae, duas familias praefstant, quae *Plani-disci torti-caules*, et *Plani-disci tereti-caules* inscribuntur, quarum species aliae esculentae, aliae noxae non plane immunes reperiuntur.

*Hemisphaericci*, ratione pediculi faciei, sunt etiam duplicitis ordinis; nam alii hanc partem mediae longitudinis habent, et alii eandem praelongam.

Qui pediculo medio donantur, ratione substantiae sunt duplicitis ordinis; nam alii succosi vel lactescentes exstant, alii exsucci. Qui succo scatent, unam familiam suppeditant, cujus soboles *Rubeolae succosae* inscribuntur, omnes eximiae notae edulesque. Qui vero exsucci, valde numerosi, ratione habitus partium, vel indolis pro-

priae,

priae, octo modis inter se distant, qui totidem familias statuunt, quae *Fungi aromata rii*, *Sericeti tortipedes*, *Lamellae falcatae*, *Muco obducti*, *Lene pulvinati*, *Fornicati arborum*, *Fornicati terrefræs*, et *Pileo rotundiores* inscribuntur, quarum species, indolis diversæ, aliae animalibus infestæ, aliae innocuae, aliae nullius effectus pretiive, et aliae eximiae notæ edulesque sunt, ut videre est in tabula.

Fungi hemisphaerici, qui pediculo praelongo insident, ipsam habent vel rectum vel tortuosum. Qui rectum habent, ratione habitus partiumque naturæ propriae inter se discrepant, novemque familias instituunt, quae *Longipedes*, *Cuticulares umbelliformes*, *Cuticulares coliformes*, *Torticulales tomentosi*, *Petasitæ hydroporii*, *Petasitæ pratenses*, *Petasitæ sylvarum*, *Clavuli auiæ*, et *Aciculosi* inscribuntur, quarum species ex una alterave aliquot vocantur in eum, caeteræ omnes nullo pretio nec usu habentur etiam innocuae.

Qui vero caule tortuoso insident, ratione in primis numeri stipitum, duas tantum familias praefant, quae *Serpentini solitarii*, et *Serpentini plures* dicuntur, quorum foiboles usu valde in universum noxiæ sunt.

*Umbonati* aequæ ac hemisphaerici valde numerosi, ratione habitus, indolis propriae colorisque comitis, novem familias includuntur, quae *Umbellæ umbonatae*, *Umbonati candidi*, *Umbonati pallidi*, *Umbonati obscuri*, *Umbonato-turbanati leucophaei*, *Umbonato mammosi*, *Umbonato-carnei*, et *Umbonato-turbanati aurantii* inscribuntur; quarum species, in hac indolis ambiguae, in illa tutissimæ naturæ edulesque reperiuntur, ut videre est in tabula.

*Cucullati* vero, scilicet, qui capitelli facie, pilei, vel turbinis, vel extintorii, etc. formam aemulant, ratione habitus, substantiae indolisque propriae, in quatuor familias dispesci possunt, quae *Cucullati perticari* vel *Pilei libertatis*, *Extintorii sicci*, *Extintorii hydroporii*, et *Atramentarii farinosi* inscribuntur, quarum species in universum parvi pretii, usus nullius effectusve, vel noxiæ reperiuntur.

FUNGI autem quartæ divisionis nempe LUXURIANTES, id est, cum partium luxuriantium apparatu, sunt duplicis ordinis; nam aliis lamellæ nigrae vel e rubro nigrescentes, et aliis nec nigrae nec e rubro nigrescentes; unde ipsorum divisio in nigrescentes, et non nigrescentes.

*Nigrescentes*, ratione substantiae liquefientis, vel siccescentis, in duas familias secantur, quae *Atramentarii liquefientes* vel *Ampullæ ad atramentum*, et *Atramentarii sicci* sive *Pratenses esculenti* inscribuntur, quarum prima species, dum recentiores, nullius effectus, imo edules, dum liquefientes vero, noxias, altera autem nullas nisi innocuas tutissimique usus, ut omni aevo celebratum est, includit.

Non nigrescentes vero, ratione praesertim substantiae, sunt in universum duplicis ordinis; nam aliis superficies sicca sicut et substantia, quae fragilis; aliis uda, substantiaque mollis: unde ex hisee *sicci* et *udi*.

*Sicci*, nempe qui sicca superficie donantur, partium luxuriantium praesertim ratione, habitusque peculiaris in quinque familias dividuntur, quae *Columellæ terrefræs*,

*Columellae arborum*, *Fusi annulati fasciative*, *Collares solitarii*, et *Collares fasciculosi*; quatum soboles, ex quatuor primis familiis nullae nisi edules innocuaeque; ex quinta vero, quaedam animalibus admodum infestae, quaedam edules tutissimique usus.

*Udi* vero, scilicet qui uda superficie prodeunt, et si numerosi et ratione partium praesertim luxuriantium inter se prima fronte valde diversi, attamen unam tantum familiam instituunt; cuius omnes soboles habitu specioso, substantia molli, superficie uda, stipite bulboso teretique, nec non lamellis eodem modo radiatis ordinatisque aequa donantur, *Bulbosique nomine insigniuntur*, quorum indoles, et si in quibusdam plane innocua, in pluribus autem nunquam tuti usus, ino admodum noxia lethalisque invenitur. Quare horumce distinctio magni momenti, in ipsoque ordine summe necessaria. Ex hisce fungis alii erumpunt absque volva, et alii e volva prodeunt, unde *non volvati*, *volvatique*.

Ex non volvatis, alii sunt valde speciosi, sed capitulum et pediculum gestant absque ulla parte luxuriante (bulbo excepto), et alii minus speciosi, quorum pediculus annulo cingitur: unde *Bulbosi nudi UMBELLAR MAGNAE dicti*, et *Bulbosi pediculo annulato*, omnes toxicam vim redolentes.

Volvati vero (nomine generico olim a Cicerone *Elvellae* dicti, quasi diceretur *e volva* vel *evolutae* fruges, unde haec vocabula *evolutio*, *evolvere*, etc.) dupli modo exstant; nempe alii e volva vix conspicua ruptaque initio et evanescente erumpunt, et alii e volva speciosa vel cuius vestigia semper conspiciuntur. Ex volvatis, volva vix conspicua, alii sunt *pediculo absque annulo*, et alii *cum pediculo annulato*: unde horumce bulbosorum duo alii ordines in universum valde noxii. Ex volvatis autem, volva conspicua, alii habent initio hoc involucrum integrum, instar folliculi aut ovi putaminis totum fungum ambiens, et alii idem involucrum frustulatim sectum initio quidem, et superficiem quasi guttata: unde generaliter hi fungi volva insignes sunt *folliculati* vel *guttati*. E folliculatis alii pediculum gestant absque annulo et propriae *Cocollae* dicuntur; et alii pediculum annulatum, et *Boleti* nomine celebrantur. E primo ordine alii sunt, quorum exquiritur esus et nulla noxa stipantur, et alii, quorum usus non aequa tutus. Ex altero scilicet ex boletis sunt alii qui, omni aevo, sapore exquisito odo-reque suavi decantati, nullam noxam inferunt, si moderate sumuntur, et alii, quorum esus summe pertimescendus formidabilisque exstat. Ex guttatis autem, *boletis guttatis* Plinio dictis, alii, numero pauci, nullam noxam inferunt animalibus, caeteri omnes vi toxica semper imbuti.

**FUNGI** tertiae divisionis scilicet **POROSI**, id est, quorum pars inferior capituli poris veluti perforatur, ob pediculum in plurimis instar caepae tumescacentem vulgo *Caepetini* aut *Cucurbitini* dicti, aliis *Suilli*, *Porcini*, sunt in genere duplicitis ordinis; nempe vel unica substantia homogenea scatent, vel substantia duplice secedenteque. Primi unam familiam fistunt et *Polypori*, Michelio auctore, inscribuntur, fungi in universum optimae naturae tutissimique usus. Qui vero substantia duplice donantur, ratione habitus cuticulaeque ipsos investientis dupli modo exstant; nam alii cuticula

con-

constanter erosa pediculo capituloque aliquantulum deformi prodeunt; et alii regula-  
riori forma cuticula investiente integra praediti exstant, cum capitulo rectius circin-  
nato et pediculo teretiori: unde horumce divisio in *porosos erosa cuticula*, et in *porosos  
integra cuticula*.

Qui cuticula erosa prodeunt, in universum melioris notae pondereque leviores  
aliis, ratione habitus, naturaeque propriae, duas praecipuas familias fistunt, quae *Cae-  
petini innoxii*, et *Caepetini spumosi* inscribuntur; ex quibus prima nullam speciem nisi  
innocuam edulemque praefiat, et altera plures edules delicatissimique faporis, et una  
nonnullas, quae noxam animalibus inferre valent. Hujusce ultimae familiae soboles,  
ratione superficiei quae in aliis tactu levis et veluti setacea, in aliis veluti venis mar-  
morosis exasperata, in aliis guttata, et in aliis paessim lacerosa, dividuntur in *setaceas*,  
*marmorosas*, *guttatas* et *lacerosas*, ex quibus setaceae omnium delicatissimae laevesque,  
et nonnullae marmorosae ex usu sunt tutissimo. Hi fungi dicuntur spumosi, quia aqua,  
in qua coquuntur, fit valde spumosa.

Qui cuticula integra constant, ratione formae pediculi aliis turbinati, aliis fusiformis,  
aliis aeque teretis, aliis clavati, in quatuor distinctas familias secantur, quae  
*Caepetini turbinati* sive proprie *Cucurbitini* dicuntur, *Caepetini fusiformes* FUNGI dicti,  
*Caepetini FERCULA LUPI* dicti, et *Caepetini clavati*, ex quibus vix una alterave species  
in usum tuto adhiberi potest, et caeterae omnes colore mutabiles, incerti vel perni-  
ciosissimi sunt usus.

FUNGI tertiae divisionis nempe UTRINQUE LAEVIGATI, parasitico modo ex  
aliis fungis originem ducentes, familiam statuunt, quae *Fungi fungorum* inscribitur, cuius  
species haud tuto sunt usu.

### CLASSIS II.

#### *Plantae fungosae membranaceae.*

PLANTAE FUNGOSAE MEMBRANACEAE dicuntur illae, quarum corpus vel  
pars praecipua ex membrana extensa vel plicata, aequali crassitie in omni punto prae-  
dicta constat.

Hae plantae generaliter duplices ordinis sunt; nam aliae parvae minorisque pre-  
tii, sessiles aut tenui scapo farcto insident; et aliae speciosae, pediculo insigni cavoque  
fastentantur; hae scilicet primae *Pezicae*, illae *Merulii* dicuntur.

*Pezicae* quinque generibus includuntur, quae *Conchites*, *Tremella*, *Poronia*, *Pe-  
zicula* et *Pezica* dicuntur.

### GENUS 9.

#### *Conchites* (Conque oreille).

CONCHITES est plantae fungosae genus membranaceum, membrana circiter linearis,  
homogenea, opaca, confluentiae coriaceae constans, ad conchae vel ad auriculae formam  
accedens.

Hujusce

Hujusce generis species, ratione habitus textusque proprii familiim statuant, quae *Conchitae auriculae* inscribitur, cuius germanae fruges textu coriaceo extensilique praeditae noxa non sunt immunes et molestiam quandam inferunt animalibus.

GENUS IO.

*Tremella* (Nostoc).

*TREMELLA* est plantae fungosae genus membranaceum, membrana circiter linearis, homogena, molli, laevi, uida lucidaque donatum, gelati solidi consistentiam aemulaus.

Hujusce generis species dupli modo exstant; nam aliae instar glaciei pellucidae sunt, et aliae non pellucidae: unde duae familiae, quarum una *Tremellae nostoc* inscripta, noxa non omnino immunes species includit, et altera species, quae *Tremellae auriculatae* dicuntur, omnes edules nullam molestiam animalibus inferentes.

GENUS II.

*Poronia* (Grain de mure).

*PORONIA* est plantae fungosae genus membranaceum, membrana circiter linearis, homogena, firma, sicca, nec extensili, nec fragili, nec tremula pellucidave praeditum, cuius superficies granulis porosis exasperata est.

Hujusce generis species unam tantum familiam sistunt ejusdem nominis, cuius fruges nullius usus, nec pretii.

GENUS 12.

*Pezicula* (Coccigrue).

*PEZICULA* est plantae fungosae genus membranaceum excavatumque, membrana tenui, circiter semilineari, sicca fragilique praeditum.

Hujusce generis species duplice modo exstant; nam aliae in cavo suo corpuscula non recondunt, et aliae corpuscula lentiformia petiolo filiformi parietibus fundi adhaerentes gestant: unde duplex familia, scilicet *Peziculae nudae* et *Peziculae lentiferae*. Nudae, ratione habitus, sunt vel fungiformes, vel tubicirae, vel auriformes, vel ollulares, et omni noxa non immunes; lentiferae vero plantae minimae nec usu, nec pretio, nec noxa sunt.

GENUS 13.

*Pezica* (Peau de morille).

*PEZICA* est plantae fungosae genus membranaceum, membrana homogena, - opaca, circiter linearis, fragili non sicca constans.

Hujusce generis species dupli modo in universum sese habent; aliae enim sessiles et absque sustentaculo e terra prodeunt, et aliae petiolis faretis veluti columnulis insident. Sessiles unam familiam instituunt, et *Peziccae sessiles* inscribuntur, ex quibus aliae edules, aliae noxa non absolute immunes. Petiolatae vero ratione formae, substantiaeque in aliis veluti ceraceae, in aliis tenerioris, duas familias sistunt, quarum soboles aliae *Peziccae auriculatae*, et aliae *Peziccae monacetiae* inscribuntur, omnes noxa immunes edulesque.

*Merulii* autem, nempe plantae membranaceae specioso habitu cavatoque pediculo, duo genera fistunt, *Morchellam* scilicet et *Phallum*.

GENUS 14.

*Morchella* (Morille).

**MORCHELLA** est plantae fungosae genus membranaceum, membrana nuda circiter linearis, extensa vel plicata, opaca, fragili teneraque, non uda, et suaveplente, pediculo insigni cavato insidente praeditum.

Difserit a Pezica, praeferitim pediculo.

Hujusce generis species sunt duplices ordinis, ratione in primis pediculi in aliis tantum cavati, scilicet fistulosi, in aliis cavati unaque cavernosi, id est, cavernulis vel lacunis passim perforati: unde harumce duae familiae, scilicet *Morchellae cavatae*, et *Morchellae cavato-cavernosae*, ex quibus prima species habitu inter se valde distantes fistit, nempe alias *calyciformes*, alias *panniformes*, alias *fungiformes*, alias *umbelliformes*, alias *mitratas*, alias *frondosas*, alias *spongiae facie*, sed omnes edules optimaeque naturae; altera vero forma non aequae distantes species ejusdem naturae edulesque.

GENUS 15.

*Phallus* (Phallus).